РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

 Республики Марий Эл

Созыв 3-ий

пгт. Красногорский

Сессия  11-ая                                                      «17» июня  2015 года
№ 73
               О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 20.03.2015 года №50 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»

         В соответствии с экспертным заключением  №253/06  Министерства юстиции Республики Марий Эл от 20.05.2015 г., ч. 4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 20.03.2015 года №50 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»

следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 2.2 Положения после слов «проекты планировки территорий и проекты межевания территорий» дополнить словами «за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»;

2) подпункт 8.2 пункта 8  после слов «по проекту планировки территорий и проекту межевания территории» дополнить словами «за исключением, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»;

3) в подпункте 1 пункта 3 указать конкретное количество человек  ,а именно   150 человек, которые являются жителями муниципального образования и обладают избирательным правом (минимальное количество человек, но не более 3 процентов от числа жителей муниципального образования, обладающих избирательным правом).
2. Настоящее решение  вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»,

Председатель Собрания депутатов                                                 Ю.Г.Шишкин